éﬁ printreleaf

KL EUH

HOME

PrintReleaf SIEEAHOME}RH T #8392, 193 E MmE M AT EFAERIIT B IK S 247.06 BN
PrintReleaf LARBVFR/ERT2021-05-04

%J 392,193 47.06
AR RS = RRAERE

printreleaf PrintReleaf 5&IKM5THIMEFILIE A B S1EF UBBRITABIM UL S EINHEST PrintReleaf FERARMIMIZHER,

CERTIFIED




KZEIEBIFE

EIMEMRITIN

BEMmE
Northern Ireland
Romania

Dominican Republic
Madagascar

France (Torcé)

IHE SDGs

printreleaf

WA
17.56
14.05
5.83
5.51

4.12

BIAKRE  47.06

‘I NO GOODHEALTH QUALITY DECENT WORK AND
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION ECONOMIC GROWTH

13 CLIMATE 17 PARTNERSHIPS

ACTION FORTHEGOALS

feddsi | /o ﬁ/‘




