



## 终身证书

# HOME

PrintReleaf 证明HOME抵消了相当于392,193重新造林所消耗的标准纸张总量47.06自加入PrintReleaf 以来的标准树2021-05-04。



**392,193**

标准纸张偏移



**47.06**

标准树木重新造林



PrintReleaf 与全球领先的测量和验证公司合作以确保我们的林业合作伙伴遵守 PrintReleaf 标准的组织和现场要求。



# 终身证书详情

## 重新造林的影响

### 再造林项目

	树木
Northern Ireland	17.56
Romania	14.05
Dominican Republic	5.83
Madagascar	5.51
France (Torcé)	4.12

樹木總數 **47.06**

### 项目 SDGs

